
 

 

 

Rif. 65/2022/TIPB/DSU 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO N. 64 del 07/02/2023 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 22, che disciplina gli Assegni 

di Ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di 

attività di ricerca, emanato con D.R. n. 3521 del 03/09/2021; 

 

VISTA la richiesta di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca avanzata dal prof. 

Dario Bacchini, responsabile scientifico del progetto finanziato dall’Ateneo STAR PLUS 

2020-Linea1 “TIE‐BREAK: A technology‐based program for youth to BREAK the cycle of 

violence Through Immersive Experiences”; 

 

VISTO   l’avviso pubblico rif 65/2022/TIPB/DSU – D.D. 347 del 16/12/2022, relativo alla 

procedura di selezione per il conferimento di un assegno post-dottorato, della durata di un 

anno, per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “TIE-Break”, pubblicato sul sito e 

all’Albo di Ateneo il 16/12/2022 con N.R. 9657; 

 

RILEVATO che, alla scadenza del bando di cui trattasi, fissata per il giorno 31/01/2023, 

nessun candidato ha presentato domanda di partecipazione; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover dichiarare deserta, per mancanza di candidati, la suddetta 

procedura valutativa; 

DECRETA 

 

per i motivi di cui in premessa, la procedura di selezione finalizzata al conferimento di un 

assegno di ricerca - rif 65/2022/TIPB/DSU – D.D. 347 del 16/12/2022 - avente ad oggetto 

attività di ricerca è dichiarata deserta per mancanza di candidati. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

 

Napoli, 07/02/2022  

f.to Il Direttore del Dipartimento  

                                             Prof. Andrea Mazzucchi 

 



 

2 
 

 


